H2 COMERCIO DE CALÇADOS
RF COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA.

CNPJ: 33.088.750/0001-16 Insc. Est: 90809199-02

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2023

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não
possui  em seu quadro societário  servidor  ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública  e  que não tem
parentesco com a Administração Pública Municipal.

Colombo, 12 de setembro de 2023

RAFAEL ELIZANDRE PIZAIA – SÓCIO PROPRIETARIO.
CPF 047.583.009-17 RG 042.059.750-66 SSP-PR

End.: Travessa Lago Igapo, 70 – Bairro: Palmital – Colombo – Pr – CEP: 83.413-386
E-mail: rpizaialicitacao@gmail.com                 Tel: (41)99956-1770

H2 COMERCIO DE CALÇADOS
RF COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA.

CNPJ: 33.088.750/0001-16 Insc. Est: 90809199-02

End.: Travessa Lago Igapo, 70 – Bairro: Palmital – Colombo – Pr – CEP: 83.413-386
E-mail: rpizaialicitacao@gmail.com                 Tel: (41)99956-1770

		2023-09-12T09:28:32-0300